」

=tiFi_́_=■ _:
|1 1 よ :

|ヽ 、 、`ヽ__¨

[戸じ機 咎
l絵虹

28香美企画第 6892号
平 成 28年 2月 8日

高知県議会議員 依光 晃一郎  様 ］
『
Ｐ
『

轟
ず
一

理

一
一Ｌ

一

癬
一一よ
一

===壽
ま壺Ii

香美市長 法光院 晶
常
=,,′

髯■1

窯 (鰐 :

鐵 電 : :::
一一蟄革

曲
繊 罵 !

〕】l難 I

塩露
==タ

V

香美市合併 10周年記念式典における祝辞について (依頼)

立春の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平

素は、本市発展のため、格段のご支援ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、先 日ご案内させていただきました表記式典につきましては、ご来賓としてご祝辞

を賜 りたく予定をしておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日時  平成 28年 3月 5日 (土)正午から (受付け午前 11時から)

場所  高知工科大学講堂

式典次第

1 開式の辞 (12:00)

2 香美市長式辞 (12:00)

3 香美市議会議長あいさつ

4 来賓祝辞 (12:10)

(1)高知県知事

(12:05)

V

番 号

領 収 圭験
Fヨ

依光 晃一郎  様

¥41: 000円

但し、香美市合併 10周年記念祝賀会参加費として

平成 28年 3月 5日

上記正に領収いたしました。

香美市土佐山田町宝町 1‐ 2‐ 1

香美市合併 10周年

会 長  石 り|1  祐
9

もＺ

あ
り
聡

_`ン

網 綺

づitf厳 c郷 泰 準 里 壼鴫 や争JtttCrり NN緯 緊 Ъ■ 0■ ■ 悩 ト

キ 晰 集 ゛
′

颯 撻 越 塁女 DttDYK57J田 職 N:ヽ《 C iJttR中潔 ゛

1時V崚だ暑‐0■ ■稿ト

イJY′ 冬 寺 つ 繊 点 嵯 t塁 組 5Yや ヽ Ъ 翠 ぐ ζ来 科 ,野 中 ■ ぺ
′

ふ

轟C綬騒憮冬゛Wぶ約ミペ特ヾ椰中・〔ヽ寺Ъ頓奪越塁く越・く邸卜ヾ

rJ N測 椰
`》

価 0く

,約 欄 ハ Y鯉
′

ヽ 緯 C測 鶏 ‐ 颯 檬 越 く 越 ・ く 邸 憮 C植 僣 中 尽 l専 ⊃

く V′
『 暉 よ 麟 覆 撻 墨 く 越 ・ く 邸 ヽ ミ ぐ 』 中 お 颯

`贅

D tt Dく C■
′

争Jヽ買 ■ CrJNN量 撻 つ 稿 卜 ヽ
′
tキ 7J畿無 C■

′
ミ 稿 DC崚 Ⅲ

'無
仲 潔 ‐ く vネ J格【 中 ,任 0■ ■ 価 ト

椰 鶏
′

幕 塁塁十 照 レト ヽ
′

1ヽ瞑十 1口 (<)悩 シ 建 7」 標無 C旨時

仲 ヾ攣 買黎 .柳 塁 Yネ J州 蛇 ト イリニ召 卜 州 'い 崚疑 ニ ニ《 D稿 ト

創 キ11

暉黒唾蘊撻饉くK・ く邸爽ミぐ争J檬
=

11

キて11+くキ111瞑 1く 口 (口 )+世秦゛キ 1ヽ世

繊 黒 終 墾 イJく や ヽ ヽ 一  繊 よ 機 騎 書 ‖1ミ ペ 11-11

ど〇くく―く雷1く
―Oull l

"1+= (ぐぐゼ中0ヾ ■S稿卜1)111 黙ミホ

キて 1ヽ+く キ 1瞑キ|ロ

Ｊ

ヽ
「
中

ヤ

ぶ

口

蕉

_`ン

燎艘くイ黎

州 彗

暉点唾趣撻寧ぐぐ暉

繊燕咲き起寧ぐ

窓熾慕田褻くぐ回覆

筆趙慕日淡くぶべぐ

繊点唾覆起越響ぎ黎

や( 将鳴

《 彗 暉よ麟

覆撻越繊点製模寧

平成28年 3月 6日

¥3, 000-

但 入隊・入校激励会会費として

28年 3月 6日 、上記正に領収いたしました。

高知県自衛隊退職者雇用協議会

高知県入隊入校激励会実行委
代 表

領収証
C-014

員会
=目 木

県防衛協会 高知県自衛隊父兄会

1

ヽ

2/
グ|
` ′

艦今乞

＼

・ヤ
谷
元
防
衛
大
臣
読
任
況
賀
会
の
ご
案
内

饉
啓

早
春

の
候
、
ま
す
ま
す
ご
清
洋
の
こ
と
と
お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す
。

さ
て
、
千
戌

二
十
六
年
十

二
月
、
第

二
次
姜
倍
内
閣
に
お
き
ま
し
て
、
我
が
呆

選
出
衆
議
院
議
員

で
あ
り
ま
す
中
谷
え
氏
が
第
十

四
代
防
衛
大
臣
に
就
任

い

た

し

ま

し

た

ｃ

就
任

以
来
、
一
年

が
経
過
し
、
こ
れ
ま

で
姜
保
政
策

の
担
当
問
僚

と
し

て
、

我
が
国

の
子
わ
を
守
る
た
め
ご
活
軍
さ
薇
て
お
り
ま
す
ｃ

つ
き
ま
し
て
は
、
こ
枚
ま

で
の
慰
労
と
え
な
る
ご
活
軍
を
願

い
、
左
記
の
通
り

「ャ
谷
え
防
衛
大
臣
就
任
況
賀
会
」
を
開
催

い
た
し
ま
す
。

ご
公
務
多
に

に
て
、
大
変
怠
な

ご
案
内
と
な
り
誡

に
恐
縮

で
す
が
、
万
障

お

繰
り
合
わ
せ
の
上
ご
出
席
賜
薇
ま
し
た
ら
幸

に
存

じ
ま
す
。

毅
白

発
起
人
代
表

高

発

県

発

事

尾
、峙

正
直

発

た

人

高
弁
県
市
長
会
会
長

同
時

誡
也

〃

すヽ同
発
県
町
社
会
会
長

岩
峙

壼
過
郎

〃

昔口
術
県
防
衛
協
会
会
長

二
月
末

ユ子
泰

開
催
同
時

開
催
場
所

ザ

ク
ラ
ウ
ン
パ
レ
ス
新
阪
急
高
条

高
婦
市
本
町
四
丁
ロ

ニ
ー
二
〇

電
話

（
〇
入
入
）

入
七
二
―

一
一
一
一

六
、
〇
〇
〇
円

（
立
食
形
式
と
な

っ
て
お
り
ま
す
）

人
ム

一智
（

＊
大
変
恐
縮

で
す
が
、
準
備

の
都
合
上
、
二
月

二
十
五
日

（全
）
ま

で
に
ご
桑
信

く

だ

さ

い
。

＊
会
費
は
当
日
会
場
で
も
お
受
け
致
し
ま
す
が
、
事
前
に
お
振
た
み
頂
け
る
方
は
、

同
封
の
振
４
用
気
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
（振
ヽ
手
数
料
は
不
要
で
す
）

ヤ
谷
元
防
衛
大
臣
沈
任
況
賀
会
実
行
委
員
会

事
務
局

【
お

問
，
い
人
口
せ

）
電

話

〇

入

入

―

入

五

五

―
六

六

七

入

●
し

，
〓ロ

千
茂
二
十
八
年

四
月
二
日

（
日
）

十
二
時
～

振 込 金 受 取 書

上記の金額正に受け取りました。

(取扱店

日平成)_δ年∂月′
金 額

|百

万

1

0
円

0θ
∠
フ

Ｖ
矛

0
′

四国銀行南国南支店 (普通)5122778

高知銀行南国支店 (普通)3029184

高知信用金庫南国支店 (普通)0346777

先
方
金
融
機
関 南国市農業協同組合本所 (普通)0006164

お受取人
(フリガナ) ナカタニボウエイダイツンシュウエンンュクガカイ

(おなまえ)中谷防衛大臣就任祝賀会会計責任者竹内範明

ご依頼人 /女t彩一
岬 様

〔備考〕

7

……¬取扱店→依頼人)

_ゝン

%}
ζたりtt

西
村
芳
成
氏

旭
日
小
綬
章
受
章
記
念
祝
賀
会

の
ご
案
内

謹
啓

新
年
を
迎
え
ら
れ
益
々
ご
清
栄
の
こ
と
と
お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す

さ
て

こ
の
た
び

西
村
芳
成
氏
に
お
か
れ
ま
し
て
は

永
年
に
わ
た
り

地
方
自
治
の
発
展
に
尽
く
さ
れ
た
ご
功
績
に
よ
り

秋
の
叙
勲
に
お
い
て

栄
え
あ
る

「
旭
日
小
綬
章
」
を
受
章
さ
れ
ま
し
た

ご
本
人
ご

一
家

は
も
と
よ
り

私
ど
も
関
係
者

に
と
り
ま
し
て
も

誠
に
ご
同
慶

の
至
り
に
存
じ
ま
す

つ
き
ま
し
て
は

ご
多
忙
中
誠
に
恐
縮
で
す
が
左
記
に
よ
り

記
念
祝
賀
会
を
開
催
し

慶
賀

の
意
を
表
し
た

い
と
存
じ
ま
す

の
で

何
と
ぞ
ご
臨
席
を
賜
り
ま
す
よ
う
ご
案
内
を
申
し
上
げ
ま
す

謹

白

平
成

二
十
八
年

一
月
吉

日

時

平
成

二
十
八
年

二
月
十

二
日

（土
曜

日
）

開

会

午

後

六
時

場

所

サ

ザ

ン

シ

テ

イ

ホ

テ

ル

（
ア
ン
ジ

エ
ブ
ラ
ン
）

高
知
県
南
国
市
明
見
九
二
三

Ｔ
Ｅ
Ｌ

（Ｃ
人
人
）
人
六
三
―
二
〇
〇
Ｃ

会

費

一
万

円

（記
念
品
代
含
む
）

※
会
費
は

当
日
受
付
に
て
お
納
め
く
だ
さ
い

連
絡
先

香
美
市
議
会
事
務
局

（横

田
）

Ｔ
Ｅ
Ｌ

（
Ｃ
人
人
七
）
五
三
―

一
〇
九
二

日

記

プヽ

西村芳成氏旭日小綬章受章記念祝賀会事務局
‐:.●■

事務局長 山音田俊車1督

I:‐

平成28年 3月 12日

但 西村芳成氏叙勲祝賀会会費

様

消費税含む

領 収 証

一金 ¥10,000※

海
!考生

1

第 5回 高知県商店街振興議員連盟意見交換会 次第

《商店街振興懇談会 》

進行 :高知県商店街振興議員連盟  依光 晃一郎

挨   拶 (14:10)

桑 名 龍 吾   高知県商店街振興議員連盟 会長

廣 末 幸 彦   高知県商店街振興組合連合会 理事長

寺 村  勉   香美市商工会 会長

2.意見交換会、視察

▽ 現状説明 (14:20～ 14:40)

。龍河洞における現状報告

龍河洞保存会 会長  岡 崎 淳 一

平成28年3月 24日

ヽ ノ

ヽ

ノ

■

―
，

▽ 龍河洞視察 (14:40～ 15:30)

・洞内及び土佐打刃物工場視察

バス移動

▽ JR土佐山田駅周辺施設視察 :徒歩移動 (15:50～ 16:30)
。香美市いんふ ぉめ― しょん、有沢酒造視察

▽ 事例発表  (16:30～ 17:50)

(1)「ふ らっと中町」の取 り組みについて

香美市商工会 会長  寺 村 勉

(2)香美市における商店街振興、観光、ものづ くりについて

香美市長  法光院 晶一

▽ 質疑応答、意見交彰

様

笏
“

〃
ヽ

場

会

次

■

■

■

所

費

第

・挨 拶

・乾 杯
。中締め

土佐 山田町

5, 0001

承口商エライ

)久tやたキス
タ時森 tメ

懇親会会費として

¥5,000円

香美市土佐山田

えびす街協同組
代表理事 岩

」

領収書 … … … … … …
‐

＼ 11「

~~~… … … … …

l

l

l

:

l

l

l

l

l

l

l

l

I

l

:

l

LI二
====■

L

16-03-03111159  1株 式会11テラムラ #  1/

Xァ

鷲会L
ス教

イ移く火L ん/η府各」多″呼しl

｀_ノ

平成 28年 3月 吉 日

各 位

警察官友の会香美支部

支部長 山中盛世

香美警察署への慰労と感謝の会のご案内

前略

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、 日頃は警察業務並びに警察官友の会支部運営におきまして、探いご理解

とご協力を賜つてお りますこと、心から御礼申し上げます。

さて、本年度末を以て香美警察署が南国警察署へ統廃合 されることになります。

そこで永午私たち香美市民の安心安全をお守 り戴いた事に感謝 し、これからの

南国警察署香美庁舎 としての新たなスターに際 して、表記の会を催 したくご案

内させて戴きます.何かとご多忙 とは存 じますがご出席賜 りますようよろしく

お願い申しあげます。

草々

記

[日  日寺] 平成 23年 3月 25日 (金)18:30か ら

[場 所] 味心   土佐山田町宝町 1-2… 14

[会 費] 6,000円
｀中ン

領  収  書

依光 晃一郎  様

一金 6,000円也

香美警察署への慰労と感謝の会

平成 28年 3月

警察官友の

支部長